
oznaczenie sprawy DZ.352.54.2020  

Łódź, 18.08.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Remont nawierzchni chodników w ciągu dróg wojewódzkich z podziałem na zadania. 

 
1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 1 035 336,29 zł, w tym: 

Zadanie 1 – 220 534,81 zł 
Zadanie 2 – 199 961,38 zł 
Zadanie 3 – 193 789,64 zł 
Zadanie 4 – 179 821,81 zł 
Zadanie 5 – 241 228,64 zł 

2. Termin wykonania zamówienia: zgodnie z ofertą wykonawcy, jednak nie później niż do dnia 
30.10.2020r.  

3. Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

cena 60 % 
długość okresu rękojmi 20 % 
termin realizacji zamówienia  20 % 
 
ZADANIE 1 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Długość 
okresu 
rękojmi 

(miesiące) 

Termin 
realizacji 

zamówienia  
(data)  

2 
DB CONSTRUCT Sp. z o.o. 
Ul. Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 

256 000,59 60 01.10.2020 

3 
ROL-BUD Elżbieta Grabiszewska 
97-420 Szczerców, Praga 50 

298 311,90 60 30.10.2020 

 
 
ZADANIE 2 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Długość 
okresu 
rękojmi 

(miesiące) 

Termin 
realizacji 

zamówienia  
(data) 

2 
DB CONSTRUCT Sp. z o.o. 
Ul. Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 

235 867,50 60 01.10.2020 

7 
ANDRO+ Roman Fijałkowski 
Ul. A. Fredry 43, 95-060 Brzeziny 

192 175,20 60 01.10.2020 

 
ZADANIE 3 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Długość 
okresu 
rękojmi 

(miesiące) 

Termin 
realizacji 

zamówienia  
(data) 

1 
P.H.U. MARBRUK Marcin Jakubczyk 
Ul. Radomska 10/18, 26-400 Przysucha 

152 488,43 60 01.10.2020 



oznaczenie sprawy DZ.352.54.2020  

2 
DB CONSTRUCT Sp. z o.o. 
Ul. Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 

211 597,49 60 01.10.2020 

4 
DROMED Rospędek, Więckowski Sp. Jawna 
26-300 Opoczno, ul. Leśna 11 

170 963,80 60 01.10.2020 

 
ZADANIE 4 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Długość 
okresu 
rękojmi 

(miesiące) 

Termin 
realizacji 

zamówienia  
(data)  

6 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka Akcyjna 
ul. Łódzka 108, 99-200 Poddębice 

165 948,21 60 01.10.2020 

 
ZADANIE 5 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Długość 
okresu 
rękojmi 

(miesiące) 

Termin 
realizacji 

zamówienia  
(data) 

2 
DB CONSTRUCT Sp. z o.o. 
Ul. Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 

203 876,64 60 01.10.2020 

3 
ROL-BUD Elżbieta Grabiszewska 
97-420 Szczerców, Praga 50 

245 153,71 60 30.10.2020 

5 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych 
Sp. z o.o.  
Czartki 60, 98-200 Sieradz 

139 974,73 60 01.10.2020 

 

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji 
czynności urzędowych oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie 
internetowej zamawiającego www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień 
Publicznych www.uzp.gov.pl  

 

  

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

